Приложение № 2
к Договору №____/________
от «___» ______________ 20__ г.

А К Т
об оказании услуг судейства
к Договору №____________ от «___» ________ 2022 г.

г. Москва 								   «___» _____________20__  г.

Федеральное государственное бюджетное учреждение «Центр спортивной подготовки сборных команд России»  в лице Заместителя директора по _______ видам спорта________________, действующего на основании Доверенности от ________ № ______, именуемое в дальнейшем «Заказчик», и гражданин/гражданка Российской Федерации, именуемый/именуемая в дальнейшем «Спортивный судья»,
	Фамилия

	Имя

	Отчество

Категория Спортивного судьи (нужное отметить):
	□
	Всероссийская категория

	□
	Первая категория

	□
	Вторая категория

	□
	Третья категория

	□
	Юный спортивный судья

составили настоящий Акт о том, что:
1. Спортивный судья по заданию Заказчика в рамках Договора об оказании услуг спортивного судейства от «__» _____________ 2022 года № ______/____ (далее – Договор) оказал услуги судейства при проведении спортивного мероприятия –  _____________________(далее – Мероприятие), проводимого в период с __по __ в __________________________
                       (место проведения)

 в должности:

	□
	Главный спортивный судья

	□
	Главный спортивный судья-секретарь

	□
	Заместитель главного спортивного судьи

	□
	Заместитель главного спортивного судьи-секретаря

	□
	Главный спортивный судья игры

	□
	Помощник главного спортивного судьи игры

	□
	Спортивный судья
Спортивный судья, входящий в состав судейской бригады (для командных игровых видов спорта)

1. Место проведения Мероприятия и оказания услуг: _

3. Общий фактический срок оказания услуг судейства: с «__» __________ 20__ г. по «__» ___________ 20__ г. включительно.
4. Выплаты Спортивному судье за фактически оказанные услуги судейства по договору составляют______________ (__________________________) _рублей __ копеек.
4.1. Вознаграждение за фактически оказанные услуги спортивного судейства _____________ (________________________________________________) рублей __ копеек.
4.21. Компенсация стоимости проезда от места жительства/регистрации/работы к месту
проведения Спортивного соревнования и обратно ___________ (______________ _________________________________________________________________) рублей __ копеек.
4.32. Компенсация стоимости проживания в месте проведения Спортивного соревнования ________________________________ (________________) рублей __ копеек.
4.4. Страховые, медицинские взносы с вознаграждений за фактически оказанные услуги спортивного судейства _________________________________________ (________________) рублей __ копеек.
5. Подлежит к удержанию налог на доходы физических лиц в сумме   _____________ (_________________________________________________________) рублей.
6. Итого подлежит выплате Спортивному судье после удержания НДФЛ: _____________ (__ ____________________________________________) рублей __ копеек.
7. Стороны не имеют взаимных претензий по исполнению условий Договора.
8. Настоящий Акт при условии наличия иных необходимых отчетных документов является основанием для выплаты вознаграждения Спортивному судье за обслуживание Мероприятия.
9. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах: один экземпляр – Спортивному судье, один экземпляр – Заказчику.

ФГБУ «ЦСП»
	Адрес юридического лица: 105064, Г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Басманный, ул. Казакова, д.18, стр.8
Почтовый адрес: 105064, г. Москва,
ул. Казакова, д.18 стр. 8
Контактный телефон: (495) 617-02-66
ИНН/КПП 7709295766/770901001
л/с 20736Х89920 УФК по г. Москве
р/с 03214643000000017300
Кор/счет 40102810545370000003
ГУ Банка России по ЦФО//УФК по            г. Москве
г. Москва
БИК 004525988
ОКТМО 45375000000
ОКПО 52404404
ОГРН 1027739520357
ОКОПФ 75103

Заместитель директора

___________ /______________/

             М.П.

ФИО: __________________________________
____________________________________
Дата рождения: ______________________
Паспорт: серия______№ ______________
выдан ______________________________
____________________________________
Дата выдачи_________________________
Адрес регистрации: __________________
____________________________________
Номер ПФР_________________________
Номер ИНН _________________________
Банковские реквизиты________________
____________________________________
Контактный телефон (номер мобильного телефона) ___________________________
Адрес эл. почты: _____________________

_________________/__________________/
(подпись)                                 (расшифровка)

1,2 Заполняется ТОЛЬКО для иногородних судей, в остальных случаях ставится прочерк